

---

# I/S BRENTWOOD MANAGEMENT

**CVR-nr.: 34800219**

Bredgade 40  
1260 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Lars Leo Thylander**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** I/S BRENTWOOD MANAGEMENT  
Bredgade 40  
1260 København K  
e-mailadresse: info@thylander.dk  
CVR-nr.: 34800219  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at varetage management af TG Partners III A/S og TG Brentwood A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -1.572 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld indregnes til den nominelle restgæld.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.679</b>	<b>-6.713</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.679</b>	<b>-6.713</b>
Andre finansielle indtægter		152	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-130
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.527</b>	<b>-6.843</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.527</b>	<b>-6.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.527	-6.843
<b>I alt</b>		<b>-1.527</b>	<b>-6.843</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 39.876	kr. 39.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.876</b>	<b>39.724</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.876</b>	<b>39.724</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		0	0
Overført resultat		36.218	37.744
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>36.218</b>	<b>37.744</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.658	1.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.658</b>	<b>1.980</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.658</b>	<b>1.980</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.876</b>	<b>39.724</b>

## Noter

### 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har i 2024 ikke haft nogen aktivitet.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0